檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：徐千惠

電　　話：03-5713677

傳　　真：03-5725973

電子郵件：chuhsu@mx.nthu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年04月02日

發文字號：清中字第1079002036號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：月涵學堂五六月課程簡章.pdf（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http

://140.114.60.167/NTHAppendix/【登入序號：R00183】）

主旨：檢送本校中國文學系推廣教育月涵學堂課程五六月課程簡

章1份，敬請惠予公告周知，請查照。

說明：

一、檢送推廣教育月涵學堂五六月課程簡章1份。

二、五月課程報名截止時間：即日起至4月23日止。六月課程

報名截止時間：即日起至5月21日止。

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-04-02
09:19:50

本案依分層負責規定授權單位主管決行